Inscrição Estadual: 581001879117
Banco: Bradesco: Ag: 3.398-7 / C/C.: 72.200-6  / São Bernardo do Campo - SP

Item Código Produto Padrão de
Embalagem

Qtde Preço Unit  R$ Preço Total R$

1 10029696 MUN CBC 40SW TREINA EOPP 180GR NTA A 1.000 Unid. 2.000 6,6783 13.356,60
Valor Total da Proposta: 13.356,60

(treze mil trezentos e cinqüenta e seis reais e sessenta centavos)

Condição de Pagamento: Contra Entrega da Mercadoria.

Impostos: ICMS de 38% + 2% de FCEP - Inclusos nos preços acima.
IPI de 13% - Inclusos nos preços acima.
PIS e COFINS de 9,25% - Inclusos nos preços acima.

Obs.1: O Contrato/Empenho deverá ser emitido com as informações cadastrais da CBC conforme "Dados do

[...]

b) Na cidade de Ribeirão Pires/SP, na Avenida 
Humberto de Campos, nº 3.259, Lote Área A, Bairro Bocaina, Estado de São Paulo, 
CEP: 09426-070, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 57.494.031/0006-78.” 
(...) “Artigo 5º: O capital social é de R$ 210.396.193,39 (duzentos e dez milhões, 
trezentos e noventa e seis mil, cento e noventa e três reais e trinta e nove centavos), 
representado por 7.022.590 (sete milhões, vinte e duas mil e quinhentas e noventa) 
ações, sendo 3.511.600 (três milhões, quinhentas e onze mil e seiscentas) ações 
ordinárias, 3.510.980 (três milhões, quinhentas e dez mil e novecentas e oitenta) ações 
preferenciais Classe A e 10 (dez) ações preferenciais Classe B, todas nominativas, 
sem valor nominal. Parágrafo 1º: Fica destacado do capital social, o valor de 
R$ 2.981.035,31 (dois milhões, novecentos e oitenta e um mil, trinta e cinco reais e 
trinta e um centavos), para a filial situada em Montenegro/RS, Rodovia BR-470, nº 
3133, Bairro Faxinal, CEP: 92515-800, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 57.494.031/0010-
54 e inscrição estadual 078/0069463, com seus atos constitutivos registrados perante 
a Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul sob o NIRE 43.9.0071058-1. 
Parágrafo 2º: Fica destacado do capital social, o valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões 
e quinhentos mil reais) para a filial situada na Avenida Humberto de Campos, nº 3.259, 
Lote Area A, Bairro Bocaina, Cidade de Ribeirão Pires, Estado de São Paulo, CEP: 
09426-070, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 57.494.031/0006-78 e Inscrição Estadual 
nº 581.211.145.114, com seus atos constitutivos registrados perante a Junta Comer-

[...]

outras sociedades, empresárias ou não, nacionais ou estrangeiras, como acionista ou 
sócia, bem como, controladora ou coligada. Artigo 4º: O prazo de duração da Com-
panhia é por tempo indeterminado. Capítulo II – Do Capital Social e das Ações: 
Artigo 5º: O capital social é de R$ 210.396.193,39 (duzentos e dez milhões, trezentos 
e noventa e seis mil, cento e noventa e três reais e trinta e nove centavos), represen-
tado por 7.022.590 (sete milhões, vinte e duas mil e quinhentas e noventa) ações, 
sendo 3.511.600 (três milhões, quinhentas e onze mil e seiscentas) ações ordinárias, 
3.510.980 (três milhões, quinhentas e dez mil e novecentas e oitenta) ações preferen-
ciais Classe A e 10 (dez) ações preferenciais Classe B, todas nominativas, sem valor 
nominal. Parágrafo 1º: Fica destacado do capital social, o valor de R$ 2.981.035,31 
(dois milhões, novecentos e oitenta e um mil, trinta e cinco reais e trinta e um centavos), 
para a filial situada em Montenegro/RS, Rodovia BR-470, nº 3133, Bairro Faxinal, CEP: 
92515-800, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 57.494.031/0010-54 e inscrição estadual 
078/0069463, com seus atos constitutivos registrados perante a Junta Comercial do 
Estado do Rio Grande do Sul sob o NIRE 43.9.0071058-1. Parágrafo 2º: Fica desta-
cado do capital social, o valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), 
para a filial situada na Avenida Humberto de Campos, nº 3.259, Lote Area A, Bairro 
Bocaina, Cidade de Ribeirão Pires, Estado de São Paulo, CEP: 09426-070, inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 57.494.031/0006-78 e Inscrição Estadual nº 581.211.145.114,